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BORN TO BE STRONG

TPEHAXEP
MHOIrO®YHKLMOHAJIbHbIA

UHCTPYKLMSA No cOopke




BORN TO BE STRONG

Bbnaropapum Bac 3a npuobpeTteHune TpeHaxxepa REBEL!

CerogHs Bbl caenanu BaXKHbIM Wwar Ha NyTU K 340pOBOMY 06pasy XXUSHMN.
TpeHaxxepHoe o6opynoBaHue REBEL pa3paboTtaHo U co3paHo Anga Toro, Ytobbl
rnomoraTb BaM B OCYLLECTB/IEHUUN PErYNSPHbIX TPEHUPOBOK. HE06X0ANMMO OTMETUTD,
yTO 06opynoBaHUe ABNSETCSA BalMM NOMOLHUKOM, OCHOBHOWM XK€ ABUXYLLEN CUNON
SIBNSAIOTCS Balle XXeNaHue U Bons K AOCTUXXEHUIO NOCTaBNEHHbIX Lenen.
TpeHupymnTech perynapHo. BeinonHAnUTe pa3MMHKY nepep TpeHnpoBkamu. He
neperpy>xante cebs. Cobniogante gueTy, eCnm 3To He NPOTUBOMNOKAa3aHO BaleMy
opraHusmy. CobnioganTte pexuMm otabixa. Ctapantecb n3baBUTbCA OT BPeAHbIX
npuBbivyeK. Kak MOXXHO Yalle HaxoauTeCcb Ha CBeXXeM Bo3fayxe. Bce aTo - Baw
eXXefHEeBHbIN BKag B KONWUKY Ballero 340poBbS.

Mbl BHUMaTENbHO OTHOCUMCS K rMpoussoacTey o6opynosaHna REBEL. [1na Hac Ba)kHa
Ka)kpaa geTanb: KauyecTBO YNaKOBKU, MPOYHOCTb, HAAEXHOCTb, AN3aiH, CepBuC.
Ecnun Bbl )xuBete B MOCKOBCKOM pervoHe, Bbl MoXeTe 06paTUTLCA B CEPBUCHYIO
cny>6y KkoMnaHum, NM6o HenocpeacTBEHHO K Npoaasly o6opynoBaHUA B BalleM
pernoHe. B TeuyeHue Bcero rapaHTUMHOro Nepuofa Bbl onepaTMBHO NonyvnTe
KOHCYNbTaLMIO MO YCTPaHEHUIO BO3HUKLIEN HEUCNPaBHOCTU UMN COBET MO
perynuposke Bawero TpeHaxepa. o okoH4YaHUU rapaHTUMMHOro nepuopa, B criyvyae
Heo6X0AUMOCTH, Bbl TaKXXe MOXETE NONyYUTb NOAAEPXKKY CEPBUCHOMN CNYX6bl
KOMMaHuu unm aBTopn3oBaHHOro gunepa.

FAPAHTUNHBIE OBA3ATENIbCTBA

MpoussoauTtenb o6opynosaHna REBEL n ero aBToprusaoBaHHbIN gunep rapaHTUpylot
M3HavyanbHOMY NOKYyNaTenio, YTO TpeHaxkep He uMmeeTt pnedeKToB MaTepmanos U
nedeKToB Npu N3roToBIEHNU, NPU YCNOBUU NPaBUNbHON C60PKU N UCNONb30BaHUA
Mo Ha3HayeH1Io B COOTBETCTBUM C HacTosAWwmMM PykoBoacTBoM lMonb3oBaTtens.
MapaHTUHbIE 0693aTenbCcTBa orpaHM4YeHbl 6ecnnaTHOM 3aMeHON UM PEMOHTOM
nio6on netanu, KOTopasa MOXXeT oKasaTbCs AedeKTHOM Npu HOPManbHOM U
cobniogeHnn AonycTMMON Harpy3ku Ha TpeHaxkep. MNapaHTusa He pacnpocTpaHseTcs
Ha nobble NoBpeXAeHUs, CBA3aHHbIE C HeNpaBuUIbHOW C60PKON, HeENpPaBUIbHOMN
aKcnnyaTtaumen TpeHaxepa.

Mpu pomaluHeM UcrnonbL30BaHUM CPOK rapaHTUN COCTaBAET:
- Ha paMmy, rpy3bl U HarpasnsioLwmue - NoOXXU3HEeHHada rapaHTus.
- Ha PONMKMU, BTYNKMU, 3arnyLwKun, TPOChl, TAru - 3 roga.

- obMBKa nogyLuek v npoyee - 1 roq.

MapaHTUa gencTeuTenbHa TONbKO NS OpUrMHaNbHOro Bnagenbua (nokynatens) u He
noaneXxuvT nepepaye Apyrum nuuam.

[N 3akasa 3anacHbIX YacTen Ha TPeHaXxep, B cy4yae ux rnosioMKu, BaM NnoHapobuTtcs
cnepyiowasa uHPopmaums:

1.PykoBopcTtBo lNonb3oBaTtend

2.Mopenb TpeHaxkepa

3.0nucaHue pgetanu

4.HomMep peTanu

5.[J0KYMeHT, NoaTBepXXpalowmim aaTy noKynku

UHCTPYKLMSA No cOopke



BORN TO BE STRONG
Na OnucaHne
1 6a3oBadq pamMa
2 HanpaBnsiowas BeCOBOro cteka
3 orlopHasi pamMa 3agHsas
4 6ONT C LWeCTUrpaHHOM ronoBKOM
5 wanba
6 OGONT C LWeCTUrpaHHOM rofIoBKOM
7 Wwanba Npy>XMHHas rposep
8 npocTaBKa pe3nHoBad
9 npocTaBkKa pe3nHoBas
10 60T C roNIOBKOWM MopA, LWeCTUrpPaHHUK
11 ramka
12 rpudenb BECOBOro cTeka
13 nnaliKa BecoBOrro cTeka
14 niallKa BECOBOIro CTeka BepXHSS
15 wanba
16 dpuKcaTop rpy3oB BECOBOrro cTeKa
17 dukcaTop noanpy>XMHEHHbIN
18 dukcaTop nognpy>XMHEHHbIN
19 6ONT C LWeCcTUrpaHHOM ronoBKOM
20 wanba
21 ramka
22 BepTUKanbHasa pama
23 ramka
24 KpecToBMHA KOXXYXa BECOBOIO cTeka
25 BEpXHAA pamMa
26 6ONT C LWeCTUrpaHHOM roNoBKOM
27 KOXXYX CTeKa npaBblii BEpPXHUM
28 KOXXYX CTEKa JieBblt BEPXHUMN
29 6ONT C WecTUrpaHHOM ronoBKOM
30 60nT C wecTurpaHHOM rosIoBKOM
31 Ban
32 paMa noayLwKu cnaeHbs
33 pamMa cngeHbsi onopHas
34 pama Kepna gns Hor
35 Wwanba 6onbLias
36 6ONT C WeCTUrpaHHOM roNIoBKOM
37 $punKcaTop Nnoanpy>XMHEHHbIN
38 Ban
39 Ban
40 aep)xaTtenb )XMMoBOro 651oka
0 1 3 4 5 6 7 8 9

10

NEPEYEHb AETAJIEM

MapamMeTpsl Kon-Bo.
1
®»25*1853 2
®25*1757.5 2
M10*65 8
®10 84
M10*20 8
®10 14
»®60*D26*42 2
»®60*P26*20 2
M8*70 2
M8 6
92 kr 1
6 Kr 14
8 kr 1
»8 26
®10*100 1
®40 2
M18*1.5*®10 2
M12*70 4
»12 23
M12 11
1
M10 34
1
1
M12*130 3
1
1
M12*75 4
M10*25 2
®17*57 1
1
1
1
®25*10*2.0 6
M8*16 9
d12 1
»17*134 1
®17*100 1
1
11 12 13 14 15cm

UHCTPYKLMSA No cOopke



BORN TO BE STRONG

Na
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

OnucaHue

3awmnTHaa ckoba

YXMMOBOM pblyar

60NT C WecTurpaHHoOm ronoBKomn
60NT C roNoBKOM NopA WeCcTUrpaHHUK
pblyar 6aTTepdnsas npaBbii
pblyar 6aTTepdnas nesbin

pama gnsa 6nokoB

ycunueaiowaa nnactuHa
nnacTuHa yrnopa Aans Hor

6ONT C WeCcTUrpaHHOM roNnoBKOM
60NT C WecTurpaHHoOm ronoBKomn
6ONT C WeCTUrpaHHOM rofIoBKOM
60T C rONOBKOW MopA, WeCTUrPaHHUK
610K PONIMKOB CNapeHHbIN
pONuK

BTY/Ka

npocTaBkKa

Tpoc

KpPIOK As4a puKcaumm TpocoB
uenb ¢ kKapabnHamu

6NOK PONIMKOB CABOEHHbIN

Tpoc

6ONT C LWeCTUrpaHHOM rofioBKom
Tpoc

60nT C wecTurpaHHOM rosIoBKOM
6ONT C LWecTUrpaHHOM ronoBKoOM
npocTaBkKa

cBsi3blBalowWwas niacTuHa nesas
cBsi3blBaloLas njiacTUHa npasas
Tpoc

rpnd rpebHom Taru

Wwanba npy>XMHHaa rpoeep

6ONT C LWeCcTUrpaHHOM rofiIoBKom
paMa CNMHKN CUAEeHbs

noayLkKa CMHKN CUAEHbS
noaylKa cuaeHbs

60T C royIOBKOM Mop, LWeCTUrpaHHMK

KpbllWKa-puKcaTop BasiMka BHELHAA
KpblWKa-puKcaTop Banuka BHYTPEHHAA

BaJIMK

10

MapamMeTpsl

M10*70
M10*16

M10*130
M10*115
M10*45
M10*45

»95*26
®14*100
®22*P10.5*45.5
L=4490 MM

L=1500MM
M8*45
L=5375MM
M10*75
M10*85
®10

L=4225 MM

»8
M8*40

M8*25

®100*75

11 12 13

NEPEYEHb AETAJIEM

Kon-Bo.

14
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BORN TO BE STRONG

Na
81
82
83
84
85
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

OnucaHue

Tpy6a anga Bannkos
Tpy6a ansa Bannkos
KOXXYX BECOBOIO CTEKA

pPyKOSiITKa BepXHen Tarm (ANnHHasa)

PYyKOSiITKa Ans Taru
NoANATHUK PE3NHOBbIN
3arnywka

3arnyLwka

3arnyLkKa

KONnbLO

onfieTka pyKosTKK
KOnbL,O

BUHT

BTYJ/IKa YNJIOTHUTENIbHAS
OTOOMHUK PE3UHOBbIN

60T C roNIoBKOM nop WweCTUrpaHHuK

3arnywka
Haknagka aMopTM3auuoHHasa
BUHT

3arnyLwka

OTOOMHUK PE3UHOBbIN
3arnyLwka

OT6OMHUK PE3NHOBbIN
3arnywka

onsieTka pyKosaTKu

onfieTka pyKosiTKu

onieTka pyKosiTKu

3arnyLka

60NT C LWecTUrpaHHOM ronoBKoOM
NOALWNMHNK

npocTaBKa

nyacTvHa ceneKkTopa NnosioXXeHus
onfieTka pepxxartens Taru

6nokK ponuka

3arnyLwka

NOALWNMHNK

KONbLO

BTY/NKa

HaKnenka NPOTUBOCKO/b3sL,as
NOALWUMHNK

NEPEYEHb AETAJIEM

MapamMeTpbl Kon-Bo.
®25*480

D25*450

[

®120

®50

®40*40
50-100
O39*d33*25
®32*95
O39*®33*9.6
M5*5
®50-40L
D45*d34*40
M8*16
»25*50
387*45*6
M4*12
O32*D26*25
D©40*D25.5*29
®50-50*2.0
D 60*D25*42
25

®32*180
®32*150
®25*130
O35*P27*25
M10*16

6003
®22*®10.5*13.5

000Ul WwWwhrADNMNEDNER

=
(o))

®8

D48

51104

®20
»32*®20*18

NEBMANMNMMMNMEMAMABMMNMNMMMMNMNRPRRPRPMORPOREN

6203

10 11 12 13 14 15cm
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BORN TO BE STRONG

Na

124
125
126
127
128
129
150
162

OnucaHue

nnacTuHa cenekTopa npasas
niacTuHa ceneKkTopa nesas
BUHT

BUHT

ramka

BUHT

60NT C WecTUrpaHHOM rosIoBKOM
60ONT C WeCcTUrpaHHOM rosiIoBKOM1

NEPEYEHb AETAJIEM

MapamMeTpbl Kon-Bo.
1

M4*5
»5*8-M4
®29.3-M10
M10*25
M8*25
M10*40

NP 000 h D

9 10 11 12 13 14 15 cm
UHCTPYKLMSA No cOopke



CBbOPKA. LLAT1

BORN TO BE STRONG

UHCTPYKLMSA No cOopke

|
No. OnuncaHune MapaMeTpbl Kon-Bo

6a3oBad paMa

HanpaenswoLLas

BECOBOr0 CTeKa ®25*1853
Sanaas | Pana ®25*1757.5
60nT C WecTUurpaHHom

rofoBKOM M10*65
wanba D10
O0NT C lwecTurpaHHom

FONIOBKOW P M10*20
Wwanba Npy>XMHHas d10

npocTtaBka pe3nHoBaa @60*d26*42
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BORN TO BE STRONG

No. OnucaHue
noanNsTHUK PE3NHOBbLIN
3arnyuka
3arnyuka
3arnyuka

MapamMeTpbl
®120
»50
®40*40

Kon-Bo

11 12 13 14 15cm

10

UHCTPYKLMSA No cOopke




LWAI1B COGPAHHOM BULE

BORN TO BE STRONG

BHUMAHME:
Bce 60nTbl 4OMKHbI ObITb
Hape)XHo 3aTAHYTbl!

UHCTPYKLMSA No cOopke



CBOPKA. WLIAT 2
UHCTPYKLMSA No cOopke

|
No. OnucaHune MapaMeTpbl Kon-Bo

npoctaBka pe3mHoBaa ®60*P26*20

60NnT Cc ronoBKoOW nop, M8*70
LWeCTUrpaHHuK

ramka M8
rpudenb BECOBOro cteka 92 kr
nnawkKa BeCoOBOro cTeka 6 Kr

njawKa BECOBOro cTeka 8 Kr
BepxHaa

wamnba (O]

dukcaTop rpysos 10*100
BECOBOro CTeKa

BORN TO BE STRONG
ﬂaLIJKa BECOBOIo Cteka

BepxHsAs (yBeNnMyeHHoe

n3obpaxkeHue)




WAl 2 B COBPAHHOM BULE

BORN TO BE STRONG

BHUMAHME:
Bce 60nTbl 4OMKHbI ObITb
Hape)XHo 3aTAHYTbl!

UHCTPYKLMSA No cOopke
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No. OnucaHue

dukcaTop
NoANpPY>XUHEHHbIN
dukcaTop
noanpPy>XHEHHbIN
60nT C WwecTu-
rpaHHOM rofoBKoOu

wanba
ramka
ornopHasi pamMa 3agHas

MapameTtpbl Kon-BO

M18*1.5*®10

M12*70

»12
M12

UHCTPYKLMSA No cOopke
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BORN TO BE STRONG

. OnucaHue

MapameTpsl
OTOOMHUK PE3NHOBBLIN P40*P25.5*29
3arnyuwka ®50-50*2.0
BTYNKa ynnoTtHutenbHas ®50-40L
3arnyuka ®25
niacTuUHa cenekTopa npasas
nnacTuHa cenekTopa nesas

OTOOMHUK pe3nHOBbIN  D60*P25*42
BUHT M4*5
BUHT »5*8-M4

Kon-Bo

11 12 13 14 15cm

10

UHCTPYKLMSA No cOopke



LWAI' 3 B COBPAHHOM BULAE

BORN TO BE STRONG

BHUMAHME:

Bce 60nTbl AOMKHDbI ObITb
HapeXXHo 3aTaHYThl!

HE 3ATATMBAMUTE
DOUKCATOPDI!

UHCTPYKLMSA No cOopke
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UHCTPYKLMSA No cOopke

No. OnucaHue MapameTtpbl Kon-Bo
60nT C WwecTurpaHHoun ronoskon M10*65
wanba @10

60NT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M10*20
Wwanba npy>XMHHasa rposep @10

60NT C WecTurpaHHomn ronoskon M12*70
wanba 12
ramnka M12
ranka M10
KpecToBMHa KOXKYyXa BECOBOro cTeka
BEpXHASA paMa

BORN TO BE STRONG
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BORN TO BE STRONG

No. OnucaHue
V4] 3arnyLwka

MapameTpbl

Kon-Bo

UHCTPYKLMSA No cOopke



LWATI' 4 B COBPAHHOM BUAE

BORN TO BE STRONG

BHUMAHME:
Bce 60nTbl 4OMKHbI ObITb
Hape)XHo 3aTAHYTbl!

UHCTPYKLMSA No cOopke
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BORN TO BE STRONG

No. OnucaHue
wamnba

MapameTpbl

ramka

60NnT C WwecTurpaHHom *
ronoBKowu M12*130

KOXXYX CTeKa npaBblii BEPXHUI
KOXXYX CTEKAa NeBbIN BEPXHUN

Kon-Bo

UHCTPYKLMSA No cOopke
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BORN TO BE STRONG

No. OnucaHue
(N[l onneTka pgepXkaTena Tarm

MapamMeTpbl
»8

Kon-Bo

No. OnucaHue
MW onneTka gep)xatens Taru

MapameTpbl
»8

Kon-Bo

UHCTPYKLMSA No cOopke



BORN TO BE STRONG

D : D : ) LAl 5 B COBPAHHOM BUE
\ D
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BHUMAHME:
Bce 60nTbl 4OMKHbI ObITb
Hape)XHo 3aTAHYTbl!

UHCTPYKLMSA No cOopke



CBOPKA. LLIAT 6
UHCTPYKLMSA No cOopke

No. OnucaHune MapaMeTtpbl Kon-Bo
wanba ®10

Wwarnba npy>XnHHas

rpoeep 10
dukcartop
L3 noanpy>XMHEeHHbIN M18*1.5*®10
= Wwaii6a ®12
_nm ramka M12
i GONT C LWeCTUrpaHHom
Lu royI0BKOM M12*75
oa 6ONT C WEeCTUrpaHHOA M10*25
[ roSI0BKOM
-
4 Ban ®17*57
m paMa nogyLwKn cugeHbs
D paMa cupeHbsi onopHas

paMa Kepna ans Hor




NMPEAYCTAHOBJIEHO HA 3ABOJE

BORN TO BE STRONG

(o]0l 3arnyuika

®25*50

0kl 3arnywka @32*P26*25

8T+0C D+ CED NNHUNMTOLIENA?
og-uo)| 19diawede||] auHeEdUUQ °‘ON

BTYJIKa YN/IOTHUTENbHAS
OT6OMHUK PE3UHOBbIN

3arnyuwka
Hak/lagKa aMopTU3aLMOHHas

BUHT

®50-40L
D45*D34*40

60NT C roNnoBKOM nop wecTurpaHHMK M8*16

®25*50
387*45*6
M4*12

UHCTPYKLMSA No cOopke
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BHUMAHME:

Bce 60nTbl 4OMKHbI ObITb
Hape)XHo 3aTAHYTbl!

UHCTPYKLMSA No cOopke



MapameTpsbl
60NnT C WecTurpaHHOM rosIoBKOM M10*20
wamnba npy>XnHHasa rposep ®10
Wwanba »8
warnba 6onblian ®25*10*2.0
60NT C LWecTUrpaHHOM ronoBKomn M8*16
dpukcaTop Noanpy>XMHEHHbIN D12
Ban »17*134
Ban ®17*100
aepxkaTtenb XXMMoBoro 6noka
3awmnTHaa ckoba
YXMMOBOW pblyar

CBOPKA. WWAT 7

Kon-Bo

UHCTPYKLMSA No cOopke



NMPEAYCTAHOBJIEHO HA 3ABOJE

BORN TO BE STRONG
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CBOPKA. LLAT 8

BORN TO BE STRONG

|
No. OnucaHue MapameTpbl Kon-Bo

wanba ®10
Wwanba nNpy>XMHHas rposep ®10
wanba »12
rainka M12
ramka M10
6ONT C WeCTUrpaHHOM rofIoBKOM M12*75
6onblag wanba ®25*10*2.0
60NT C WecTUrpaHHOMm rosIoBKOmn M10*70
60NT C ronoBKOM NopA WecTUrpaHHMK M10*16
pblvar 6aTTepdnsas npaBbli

pbiyar 6aTtTepdnasn nesbin

pama gns 6nokoB

ycunueaiowas nnactuHa

nnacTuHa ynopa ans Hor

UHCTPYKLMSA No cOopke
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UHCTPYKLMSA No cOopke
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BORN TO BE STRIONG
Bce 60nTbl 4OMKHbI ObITb
Hape)XHo 3aTAHYTbl!

BHUMAHME:




CBOPKA. LLAT 8

BORN TO BE STRONG

UHCTPYKLMSA No cOopke
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UHCTPYKLMSA No cOopke

NMPEAYCTAHOBJIEHO HA 3ABOJE

. OnucaHue Kon-Bo

6noK ponuka
3arnyuwka D48
NMOALMMHUK 51104
KOnbLO ®20
BTYNKa ®32*20*18

. OnucaHune Kon-Bo

6nokK ponuka

3arnyuwka D48
MOALWNMHUK 51104
KOJbL,O ®20
BTYyNKa ®32*®20*18

MapameTpsl MapamMeTpsl

BORN TO BE STRONG




UHCTPYKLMSA No cOopke
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LWATI' 8 B COBPAHHOM BUAE

BORN TO BE STRIONG
Bce 60nTbl 4OMKHbI ObITb
Hape)XHo 3aTAHYTbl!

BHUMAHME:
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CBOPKA.
UHCTPYKLMSA No cOopke

No. OnucaHune MapaMmeTtpbl Kon-Bo
wanba ®10
ramka M10
60NT C LWecTUrpaHHoOM ronoBKomn M10*130
60nT C WecTUrpaHHOM rosiIoBKOM M10*115
6ONT C LWeCTUrpaHHoOM ronoBKomn M10*45
60NT C roNIOBKOM NopA WeCcTUrpaHHUK M10*45
6NOK PONIMKOB CMapeHHbIN
pOnuK »95*26
BTYNKa ®14*100
npocTtaBKa ®22*110.5*45.5
TpocC L=4490 MM

BORN TO BE STRONG




CBOPKA. LLAT 9

YCTAHOBKA TPOCA

KOHeL Tpoca

nopsaaoK yCTaHOBKU petanen
Ha KOHeL, TpocCa

UHCTPYKLMSA No cOopke



LWATI' 9 B COBPAHHOM BUAE

BORN TO BE STRONG
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BHUMAHME:

Bce 60nTbl 4OMKHbI ObITb
Hape)XHo 3aTAHYTbl!

UHCTPYKLMSA No cOopke
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